
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 223 

«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по 

художественно – эстетическому  направлению развития воспитанников» 

 

 

ПРИКАЗ  
      

 «01» сентября   2023 года                    № 233 

     

 

«О недопущении составления неофициальной отчетности и использования 

поддельных документов» МБДОУ № 223 «Детский сад общеразвивающего вида» 

 

В целях реализации статьи 13.3. Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О 

противодействию коррупции» (в редакции Федерального закона от 03.12.2012г. № 231-

ФЗ), Федерального закона от 129.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Всем сотрудникам МБДОУ № 223 «Детский сад общеразвивающего вида» 

в части своих полномочий, принять меры о недопущении составления 

неофициальной отчетности и использования поддельных документов. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующая МБДОУ № 223                                                  Никифорова И.П. 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 
 
 


		2023-11-18T17:48:05+0700
	НИКИФОРОВА ИРИНА ПАВЛОВНА




